Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó

CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 9 9921

4203 e-mail: fapesq@fapesq.rpp.br    http://www.fapesq.rpp.br

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEE
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 37/2023 SEE/FAPESQ/PB

SELEÇÃO DE PESQUISADORES PARA COMPOR A EQUIPE TÉCNICA DO PROGRAMA ALFABETIZA PB - EDUCAÇÃO

DE JOVENS E ADULTOS

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria de Estado da Educação –

SEE, no uso de suas atribuições legais, torna público a 1ª Chamada no Cadastro de Reserva do Edital nº 37/2023 para seleção

de pesquisadores para compor a equipe técnica do Programa Alfabetiza PB - Educação de Jovens e Adultos.

1ª CHAMADA NO CADASTRO DE RESERVA

APOIO TÉCNICO- ARTICULAÇÃO E MOBILIZAÇÃO REGIONAL – GRUPO I

NOME GRE NOTA VAGA SITUAÇÃO

ROSELY PEREIRA DE SOUSA SOARES 11ª 68 AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO E CLASSIFICADO

- O candidato convocado deverá entrar em contato via e-mail alfabetizapbeja@see.pb.gov.br , comunicando o interesse na vaga

no prazo de 1 dia útil após a convocação.

- A ausência de manifestação no prazo definido incorrerá em desclassificação, e uma nova convocação será realizada

para o Cadastro de Reserva.

- Informamos que o início das atividades está previsto para 02/05/2024.

Campina Grande, 26 de abril de 2024.

Antônio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ

mailto:fapesq@fapesq.rpp.br
http://www.fapesq.rpp.br/